

**Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr. 1 Cantemir,
or.Cantemir, str.Testimitianu 11**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Lucrari de electromontare interioare

Valoarea de deviz 69 820 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	28,1000	32,430 28,830	911,283 810,123
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	28,1000	17,324 13,838	486,796 388,859
3	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	35,0000	42,092 42,092	1 473,213 1 473,213
		<i>Total</i>	Lei			2 871,292
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5 %			601,244
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 870,379 2 672,195
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	99,617 89,950	99,617 89,950
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,0000	185,895 133,771	185,895 133,771
6	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,0000	10,379 10,379	10,379 10,379

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	5,0000	186,533 162,025	932,666 810,123
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	99,616 89,950	498,081 449,748
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	99,617 89,950	99,617 89,950
10	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi	100 buc	0,3500	6 613,817 5 627,617	2 314,836 1 969,666
11		светильник с люминесцентными лампами потолочный IP20 OPL/S 418 sau analog	buc	26,0000	300,000 0,000	7 800,000 0,000
12		светильник с люминесцентными лампами потолочный, со встроенным блоком аварийного питания IP20 OPL/S 418 + ES1 sau analog	buc	2,0000	300,000 0,000	600,000 0,000
13		светильник с люминесцентными лампами потолочный IP20 OPL/S 218 sau analog	buc	1,0000	220,000 0,000	220,000 0,000
14		светильник с люминесцентными лампами потолочный, со встроенным блоком аварийного питания IP20 OPL/S 218 + ES1 sau analog	buc	1,0000	250,000 0,000	250,000 0,000
15		светильник с люминесцентными лампами потолочный с ЭПРА IP54 ALS.OPL 218 sau analogic	buc	4,0000	350,000 0,000	1 400,000 0,000
16		светильник с люминесцентными лампами настенный IP54 NBT F 226 sau analog	buc	1,0000	300,000 0,000	300,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0200	6 005,000 5 091,400	120,100 101,828
18		светильник светодиодный потолочный настенный с указателем ВЫХОД с блоком питания MIZAR S led sau analog	buc	3,0000	175,000 0,000	525,000 0,000
19		лампа линейная люминисцентная Ун=220В Рн=18 вт ЛЛ18	buc	122,0000	15,000 0,000	1 830,000 0,000
20		лампа люминисцентная компактная 26ВТ ЛЛК-26	buc	2,0000	25,000 0,000	50,000 0,000
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1800	7 153,311 2 490,911	1 287,596 448,364
22	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	7 153,300 2 490,900	71,533 24,909
23	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa выключатель установочный для скрытой установки 10А 220В Ір20	100 buc	0,0900	6 237,767 2 277,567	561,399 204,981
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0500	6 693,680 2 531,280	334,684 126,564
25		Doze pentru aparate У-196 УХЛ4	buc	31,0000	3,000 0,000	93,000 0,000
26		коробка ответвительная	buc	25,0000	9,000 0,000	225,000 0,000
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,0200	800,784 714,984	3 219,152 2 874,236
28		Cablu VVGng-LSLT 3*1.5	m	166,0000	8,000 0,000	1 328,000 0,000
29		Cablu VVGng-LSLT 3*2.5	m	175,0000	12,300 0,000	2 152,500 0,000
30		Cablu VVGng-LSLT 4*1.5	m	27,0000	10,500 0,000	283,500 0,000
31		Cablu VVGng-FRLSLT 3*1.5	m	34,0000	18,000 0,000	612,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
32	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,2700	1 178,378 1 055,178	318,162 284,898
33		Cablu VVGng-LSLT 5*6	m	27,0000	50,000 0,000	1 350,000 0,000
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,9000	1 572,521 1 372,308	6 132,831 5 352,001
35		teava PVC gofrata d20	m	220,0000	3,500 0,000	770,000 0,000
36		teava PVC gofrata d25	m	170,0000	4,500 0,000	765,000 0,000
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,2500	2 266,036 1 983,504	566,509 495,876
38		teava PVC gofrata d32	m	25,0000	5,000 0,000	125,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			37 432,057
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5 %			3 030,130
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	56 %			7 541,657
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				51 551,904 13 467,244
		3. Utilaj				
39		Automat BA47-29 3P 20A U380D Ip=20A	buc	1,0000	245,000 0,000	245,000 0,000
40		Щиток ответвительный встроенный на 24 модулей ШРВ-24(3)-1	buc	1,0000	475,000 0,000	475,000 0,000
41		automat ВН-32-3Р-20 380В 20А	buc	1,0000	55,000 0,000	55,000 0,000
42		Automat BA47-29/1/B10 220B 10A	buc	4,0000	20,830 0,000	83,320 0,000
43		Automat АД12/2 С16 30мА	buc	5,0000	320,000 0,000	1 600,000 0,000
44		шина соединительная YNS20-3-063	buc	2,0000	17,500 0,000	35,000 0,000
45		шина PE si N YNN10-14-100	buc	4,0000	12,000	48,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
46		automat API50-2MT 10A 220B	buc	1,0000	220,000	220,000
					0,000	0,000
		Total	Lei			2 761,320
		Total Utilaj Inclisiv salariu				2 761,320

		Total	Lei	58 183
		TVA	20 %	11 637
		Total deviz:		69 820
		Inclisiv salariu		16 140

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr. 1 Cantemir,
or.Cantemir, str.Testimitianu 11**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Lucrari de electromontare interioare**

Valoarea de deviz 69 820 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	233,3830	57,66	13 456,865
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,4940	57,66	489,764
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	57,66	10,379
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,6100	57,66	1 534,333
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,2400	57,66	648,098
		Total manopera				16 140

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	5,1240	35,18	180,263
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7880	32,00	89,216
3.	1019852	Vopsea	kg	0,5120	31,00	15,872
4.	102152321	выключатель усяановочный для скрытой установки 10A 220В Ip20	buc	9,0000	38,00	342,000
5.	12415142	шина соединительная YNS20-3-063	buc	2,0000	17,50	35,000
6.	1241563455256351	шина PE si N YNN10-14-100	buc	4,0000	12,00	48,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0141	170,00	2,397
8.	21021202	cablu VVGng LSLT 3*1.5	m	166,0000	8,00	1 328,000
9.	21021203	cablu VVGng LSLT 3*2.5	m	175,0000	12,30	2 152,500
10.	210212045	cablu VVGng LSLT4*1.5	m	27,0000	10,50	283,500
11.	21021351521212	cablu VVGng FRLSLT 3*1.5	m	34,0000	18,00	612,000
12.	210215421215120	cablu VVGng LSLT 5*6	m	27,0000	50,00	1 350,000
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	47,7700	1,60	76,432
14.	412456	светильник светодиодный потолочный настенный с указателем ВЫХОД с блоком питания MIZAR S Led sau analog	buc	3,0000	175,00	525,000
15.	4513415	выключатель установочный для скрытой установки 10A 220В двухклавишный	buc	5,0000	40,00	200,000
16.	45635	щиток ответвительный встроенный на 24 ШРВ-24(3)-1	buc	1,0000	475,00	475,000
17.	4565515241212012	светильник с люминесцентными лампами потолочный с ЭПРА IP54 ALS.OP1 218 sau analog	buc	4,0000	350,00	1 400,000
18.	456551545212	светильник с люминесцентными лампами настенный IP54 NBT F 226 sau analog	buc	1,0000	300,00	300,000
19.	45656	светильник с люминесцентными лампами потолочный со встроенным блоком	buc	2,0000	300,00	600,000

		аварийного питания IP20 OPL/S 418+ES1 sau analog				
20.	456561	светильник с люминесцентными лампами потолочный Ip20 OPL/S 418 sau analog	buc	26,0000	300,00	7 800,000
21.	4565614112	светильник с люминесцентными лампами потолочный Ip20 OPL/S 218 sau analog	buc	1,0000	220,00	220,000
22.	4565654121521	светильник с люминесцентными лампами потолочный со встроенным блоком аварийного питания IP20 OPL/S 218+ES1 sau analog	buc	1,0000	250,00	250,000
23.	512152	priza I10A U=220V IP20	buc	18,0000	45,00	810,000
24.	512152212	priza I10A U=220V IP54	buc	1,0000	45,00	45,000
25.	512412121202	Automat BA47-29 /1/B10 U220D IP10A	buc	4,0000	20,83	83,320
26.	51241512	automat API50-2MT 10A 220B	buc	1,0000	220,00	220,000
27.	5215125	коробка ответвительная	buc	25,0000	9,00	225,000
28.	541215121524121521	Automat АД12/2 C16 30мА	buc	5,0000	320,00	1 600,000
29.	54638	doze pentru aparate Y196 /YXL4	buc	31,0000	3,00	93,000
30.	56359	teava PVC gofrata d20	m	220,0000	3,50	770,000
31.	563592541	teava PVC gofrata d25	m	170,0000	4,50	765,000
32.	56359542152	teava PVC gofrata d32	m	25,0000	5,00	125,000
33.	56465	Automat BA47-29 3P 20A U380D IP20A	buc	1,0000	245,00	245,000
34.	564848	automat BH32-3P-20	buc	1,0000	55,00	55,000
35.	634512151202864	лампа люминисцентная компактная 26Вт ЛЛК-26	buc	2,0000	25,00	50,000
36.	634864	лампа линейная люминисцентная uH=220B Pn=18вт ЛЛ-18	buc	122,0000	15,00	1 830,000
		Total materiale de construcții				25 201

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3150	24,00	319,560
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5620	16,00	8,992
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4215	24,00	10,116
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,2150	24,00	101,160
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,0640	24,00	289,536
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	20,6160	16,00	329,856
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,0205	220,00	664,510
		Total utilaje de construcții				1 723

Total	Lei	58 183
TVA	20 %	11 637

Total deviz:

69 820

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr. 1 Cantemir,
or.Cantemir, str.Testimianu 11**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			32,430
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	24,00	3,60
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			17,324
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,60	2,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	170,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	24,00	0,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	16,00	0,32
3	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			42,092
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			99,617
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	31,00	1,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			185,895
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,18	10,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	31,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	24,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	220,00	22,00
6	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,379
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	57,66	10,38
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			186,533
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	31,00	1,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	220,00	1,98
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			99,616
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	31,00	1,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			99,617
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,18	2,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	31,00	1,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
10	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi	100 buc			6 613,817
	1	Muncitor	h-om	97,6000	57,66	5 627,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	24,00	614,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	220,00	371,80
11		светильник с люминесцентными лампами потолочный IP20 OPL/S 418 sau analog	buc			300,000
	456561	светильник с люминесцентными лампами потолочный Ip20 OPL/S 418 sau analog	buc	1,0000	300,00	300,00
12		светильник с люминесцентными лампами потолочный, со встроенным блоком аварийного питания IP20 OPL/S 418 + ES1 sau analog	buc			300,000
	45656	светильник с люминесцентными лампами потолочный со встроенным блоком аварийного питания IP20 OPL/S 418+ES1 sau analog	buc	1,0000	300,00	300,00
13		светильник с люминесцентными лампами потолочный IP20 OPL/S 218 sau analog	buc			220,000
	4565614112	светильник с люминесцентными лампами потолочный Ip20 OPL/S 218 sau analog	buc	1,0000	220,00	220,00
14		светильник с люминесцентными лампами потолочный, со встроенным блоком аварийного питания IP20 OPL/S 218 + ES1 sau analog	buc			250,000
	4565654121521	светильник с люминесцентными лампами потолочный со встроенным блоком аварийного питания IP20 OPL/S 218+ES1 sau analog	buc	1,0000	250,00	250,00
15		светильник с люминесцентными лампами потолочный с ЭПРА IP54 ALS.OPL 218 sau analogic	buc			350,000
	456551524121201 2	светильник с люминесцентными лампами потолочный с ЭПРА IP54 ALS.OPI 218 sau analog	buc	1,0000	350,00	350,00
16		светильник с люминесцентными лампами настенный IP54 NBT F 226 sau analog	buc			300,000
	456551545212	светильник с люминесцентными лампами настенный IP54 NBT F 226 sau analog	buc	1,0000	300,00	300,00
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 005,000
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	24,00	614,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	220,00	299,20
18		светильник светодиодный потолочный настенный с указателем ВЫХОД с блоком питаниф MIZAR S led sau analog	buc			175,000
	412456	светильник светодиодный потолочный настенный с указателем ВЫХОД с блоком	buc	1,0000	175,00	175,00

1	2	3	4	5	6	7
		питания MIZAR S Led sau analog				
19		лампа линейная люминисцентная Ун=220В Рн=18 Вт ЛЛ18	buc			15,000
	634864	лампа линейная люминисцентная ун=220В Рн=18Вт ЛЛ-18	buc	1,0000	15,00	15,00
20		лампа люминисцентная компактная 26Вт ЛЛК-26	buc			25,000
	634512151202864	лампа люминисцентная компактная 26Вт ЛЛК-26	buc	1,0000	25,00	25,00
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			7 153,311
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	512152	priza I10A U=220V IP20	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	24,00	153,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
22	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			7 153,300
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,90
	512152212	priza I10A U=220V IP54	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	24,00	153,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
23	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa выключатель установочный для скрытой установки 10A 220В Ip20	100 buc			6 237,767
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	102152321	выключатель усьановочный для скрытой установки 10A 220В Ip20	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	24,00	153,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	6,60
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 693,680
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,28
	4513415	выключатель установочный для скрытой установки 10A 220В двухклавишный	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	24,00	153,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
25		Doze pentru aparate Y-196 УХЛ4	buc			3,000
	54638	doze pentru aparate Y196 /УХЛ4	buc	1,0000	3,00	3,00
26		коробка ответвительная	buc			9,000
	5215125	коробка ответвительная	buc	1,0000	9,00	9,00
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			800,784
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	220,00	85,80
28		Cablu VVGng-LSLT 3*1.5	m			8,000
	21021202	cablu VVGng LSLT 3*1.5	m	1,0000	8,00	8,00
29		Cablu VVGng-LSLT 3*2.5	m			12,300
	21021203	cablu VVGng LSLT 3*2.5	m	1,0000	12,30	12,30
30		Cablu VVGng-LSLT 4*1.5	m			10,500
	210212045	cablu VVGng LSLT4*1.5	m	1,0000	10,50	10,50
31		Cablu VVGng-FRLSLT 3*1.5	m			18,000
	21021351521212	cablu VVGng FRLSLT 3*1.5	m	1,0000	18,00	18,00
32	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 178,378
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	220,00	123,20
33		Cablu VVGng-LSLT 5*6	m			50,000
	210215421215120	cablu VVGng LSLT 5*6	m	1,0000	50,00	50,00
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 572,521
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,18	33,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	24,00	64,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	16,00	77,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
35		teava PVC gofrata d20	m			3,500
	56359	teava PVC gofrata d20	m	1,0000	3,50	3,50
36		teava PVC gofrata d25	m			4,500
	563592541	teava PVC gofrata d25	m	1,0000	4,50	4,50
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m			2 266,036

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm				
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,18	33,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	24,00	64,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	16,00	111,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	220,00	72,60
38		teava PVC gofrata d32	m			5,000
	56359542152	teava PVC gofrata d32	m	1,0000	5,00	5,00
		3. Utilaj				
39		Automat BA47-29 3P 20A U380D Ip=20A	buc			245,000
	56465	Automat BA47-29 3P 20A U380D IP20A	buc	1,0000	245,00	245,00
40		Щиток ответвительный встроенный на 24 модулей ШРВ-24(3)-1	buc			475,000
	45635	щиток ответвительный встроенный на 24 ШРВ-24(3)-1	buc	1,0000	475,00	475,00
41		automat BH-32-3P-20 380B 20A	buc			55,000
	564848	automat BH32-3P-20	buc	1,0000	55,00	55,00
42		Automat BA47-29/1/B10 220B 10A	buc			20,830
	512412121202	Automat BA47-29 /1/B10 U220D IP10A	buc	1,0000	20,83	20,83
43		Automat АД12/2 C16 30mA	buc			320,000
	541215121524121 521	Automat АД12/2 C16 30mA	buc	1,0000	320,00	320,00
44		шина соединительная YNS20-3-063	buc			17,500
	12415142	шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,0000	17,50	17,50
45		шина PE si N YNN10-14-100	buc			12,000
	124156345525635 1	шина PE si N YNN10-14-100	buc	1,0000	12,00	12,00
46		automat API50-2MT 10A 220B	buc			220,000
	51241512	automat API50-2MT 10A 220B	buc	1,0000	220,00	220,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.